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En högst beswarlig och mödosam bock Lhristelig
och dygdig fluten wandel, thetta jordiffa älendet uti
rn ^immelflEhärlighet pä sit 79 älders är, igenom
en flilla dod i Stockholm den IO.de Decembris

Är 1758 förbytte,
Och v

Sedermera med Förnämt och ^ederligit medfölje til
Sitt Kwilorum i Utter-Sällö den 21 i ftm-

ma Manad och Är beledsagades.
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Job. XVL v. 22-
Mm the förelagde är äro komne; Och jag

gär then wägm bärt, then jag aldrig
rgen kommer.

härlig seger str man sjunga,
»WWW Bland Helgon i de Sällas

. land,
Dock ssal ock här min swaga

tunga
Uphöja HERrans högra hand,

Som alt förwandla kan och lätta
Hwad swart och drygt i wärlden ar,

Och ester wiljan sin alt rätta>
M lindras M alt wärt beswär.'

The stoma Själar HERren fägnar
Med nad och tröst i allan tid,

Af idel näde Han theni hägnar,
Han är them trognom huld och dlid,

Han bäst kan warldstns ilsta dämpa
Des falsthet störta ned i grund,

Utaf Hans näd de trogne kämpa
Och stgra i sin sidsta stund.
9 i M^A 1



GUD härlighetens port upläter /
Den falla Själen gär där in

Med glädje stor, ej mer begräter
Den fordna soW och ängsian sm,

Hon seger-lönen sär upbara,
Sim IESUM ewigt fläda, se,

Och med en osörwanfllig ära
Sig bland GUDs Helgon ewigt te.

Sä A GUDs Barn en Himla boning
För Kedor Mefechs - hydda svär,
I hwilken dystra kulna wNing
De hafwa tilbrakt fina är,.

M jordisk glädje mä ej mmnas :

Mor en minut af Salig srögd,
Som GUDs utmalde Själar anmas
I ewighet t Himla högd.

Wal Tig wär hulda Moder sulla
Som fatt siän wärlden mandra af,

Hos Dig ej mer kan dödsqwal galla,
Din kropp, nu gömmes t sin graf;

Skönt dey i tiden fätt förfara
Hwad hmom mattat; gjordt beswar

Blir nu dock ledig Mm all fara,
Ej känner mer- hwaö bMW

Af Fiende Du sängen marik,
Thär pratzat mängen salter tär,

Belägrings nöd^ och Storm ärfarit
Med flere fl» och plägor swär -



Sett alt Ditt goda frän Dig tagas,'
Med plats sttt liswet i förwar,

Med hwad til undergäng kund' lagas
Du Fienden sett snabb och snar.

Dock Tu GUDs wägar rattligt Me,
Och fölgde stads GUDs Ord och lags 7

Sig näden derför hos Dig ökte
Med Talamodet dag frän dag,

Ty Tu GUDs Ord, som heligt smycke,
I all Tin lefnad hållit kärt,

Samt ock Tin nästa i god stycke
At älffa, som Dig sjelf, uttärdt.

Den tjänst som ej Des barn hint rvisa
I älderdomen mot sin Mor ,

Den böra de hos Systren prisa
Som warit Hennes lisa stor,
I räd och dad i ffötsel trogen,
En hjälp i nöd en wän til död z

J alt med kärlek redebogen;
Ja nästan gistvit dagligt bröd.

En högtbedröfivad Bror och Syster
Med kära Barnen ästven sä ,

Beklaga hjärtlig Den som tyster
Nu mäst frän dem i grafwen gä,

Gis osi O! GUD sä kunna ställa
Wär kamp och strid i wärlden träng,

At wi när döden wil otz fälla
Fä sjunga ewig Seger- säng!

' G; F: BRUNO.


